
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

DETERMINAZIONE N. 340 del 13/11/2020 

 

OGGETTO: Autorizzazione al pagamento del SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 

SPECIALI PRESSO LA SEDE DELLA CASA RESIDENZA E CENTRO DIURNO PER 

ANZIANI DELIA REPETTO - Mesi Giugno/Settembre 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’Asp “Delia Repetto” n. 4 del 15/05/2019 avente 

ad oggetto: “Nomina Amministratore Unico dell’ASP Delia Repetto”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 27 del 01/10/2019 esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore; 

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’ASP Delia Repetto n. 3 del 28/09/2020 “Piano 

programmatico triennio 2020-2022, Bilancio pluriennale di previsione e Bilancio economico preventivo 

2020 dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO) - Approvazione - (Proposta 

dell’Amministratore Unico n. 15 del 31/07/2020)”, esecutiva ai sensi di legge; 
 

VISTO il Nuovo Statuto Organico di questa ASP approvato con delibera della Giunta della Regione 

Emilia Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 

 

VISTA la propria determinazione n. 199 del 25/06/2018 “ACQUISIZIONE: SERVIZIO DI 

SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PRESSO LA SEDE DELLA CASA RESIDENZA E CENTRO 

DIURNO PER ANZIANI DELIA REPETTO TRAMITE RDO SUL MEPA - CIG Z1B23D9756 - 

AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ECO ERIDANIA S.P.A.”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

VISTA la propria determinazione n. 153 del 25/05/2020 “OGGETTO: SERVIZI DI SERVIZIO DI 

SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PER L’ASP DELIA REPETTO – PROROGA TECNICA IN 

ATTESA DI CONCLUSIONE DI PROCEDURA DI GARA”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

VISTE le fatture presentate dalla Società ECO ERIDANIA S.P.A. di Arenzano (GE) - Cod. Fisc: 

03033240106, relative alle prestazioni, di ritiro e smaltimento Rifiuti speciali, dei mesi in oggetto di 

seguito elencate: 

 
N. Prot.331/E - N. Fatt.351/S4 del 30/06/2020 - Consegna Contenitori 06                                              341,60 

N. Prot.353/E - N. Fatt.386/S4 del 20/07/2020 - Smaltimento Rifiuti Giugno                                              512,40                          

N. Prot.380/E - N. Fatt.424/S4 del 31/07/2020 - Consegna Contenitori 07                 195,20 

N. Prot.392/E - N. Fatt.486/S4 del 20/08/2020 - Smaltimento Rifiuti Luglio 484,34 

N. Prot.409/E - N.A.493/S4 del 31/08/2020 - N.A. su PR. 331/E - 48,80 

N. Prot.410/E - N.A.494/S4 del 31/08/2020 - N.A. su PR. 380/E - 48,80 

N. Prot.434/E - N. Fatt.542/S4 del 10/09/2020 - Consegna Contenitori 08                                              195,20 

N. Prot.435/E - N. Fatt.543/S4 del 10/09/2020 - Smaltimento Rifiuti Agosto                                              413,58 

N. Prot.504/E - N. Fatt.640/S4 del 20/10/2020 - Smalt.primi giorni  Settemb.                                              146,40 

            ------------ 

                                                                                                               Totale                                  €       2.191,12 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

                       

                                                                                      

VERIFICATO che per la suddetta Società appaltatrice sono stati acquisiti agli atti il certificato DURC 

dagli istituti INAIL ed INPS risultato regolare protocollo INAIL_24385344 in data 24/10/2020 con 

scadenza 21/02/2021; 

 

DATO ATTO che:  

- l’appalto non ricade per importo o caratteristiche nell’ambito di applicazione dell’art. 17 bis del 

Dlgs 241/97; 

- ai fini della tracciabilità dei pagamenti l’affidatario è tenuto ad assolvere tutti gli obblighi 

previsti dall’art. 3 della L. n.136/2010 s.m.i. e quindi è stato acquisito, tramite l’Autorità 

Nazionale Anticorruzione, lo Smart CIG Z1B23D9756; 

 

 

PRESO ATTO che le fatture sopra indicate sono state regolarmente controllate e verificate dall'ufficio, e 

che la Società ECO ERIDANIA S.P.A. di Arenzano (GE) ha regolarmente inviato, ai sensi dell’art. 3 

comma 7 della legge 136/2010, la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato ad 

appalti/commesse pubbliche, pertanto non sussistono validi motivi per sospendere la liquidazione; 

      

 

DETERMINA 

 

 

1) di autorizzare il pagamento, alla Ditta ECO ERIDANIA S.P.A. - Via Pian Masino, 103/105 – 16011 

ARENZANO (GE), delle fatture indicate  in  premessa, mediante bonifico bancario su conto 

corrente acceso presso l’Istituto bancario CREDIT AGRICOLE ITALIA – Agenzia GENOVA 6 

(IBAN: IT12Y 06230 01495 000030561766) per un costo di € 1.796,00 + IVA SPLIT PAYMENT 

che verrà versata da questa ASP all’ERARIO per € 395,12 entro il  16/12/2020; 

 

2) darsi atto che la spesa complessiva di  € 2.191,12 trova copertura nel Bilancio economico preventivo 

2020 di questa ASP. 

 

 

 

                                                                                  IL DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO                                                                                                                                                        

                                                                                                          (Zini Dott.ssa Elena) 
 

 

 

 
Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8  febbraio 1999; 

D.P.R 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A.(http//www.card.Infocamere.it). 
 

 


